平成２７年５月８日

各 位

会 社 名  日鉄住金物産株式会社

  代表者名 代表取締役社長 樋渡 健治

（コード番号９８１０  東証 第１部）

問合せ先 総務・広報部長 落合 伸昭

（ＴＥＬ ０３－５４１２－５００３）

監査役候補者に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、第38回定時株主総会（平成27年6月23日開催予定）

終結の時をもって社外監査役 竹内 豊氏が辞任されることに伴い、新たに同株主総会に付議され

る社外監査役候補者を下記のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．第38回定時株主総会に付議される監査役候補者

  竹越
たけごし

 徹
とおる

 （社外監査役、非常勤予定）

（ご参考）

① 監査役候補者の略歴
氏      名
（生 年 月 日）

略歴、地位及び重要な兼職の状況

竹
たけ

 越
ごし

  徹
とおる

(昭和３３年５月１６日生)

昭和５７年４月  住友金属工業㈱（現、新日鐵住金㈱）入社
平成１６年６月  同社人事労政部次長
平成２１年７月  同社総務部長
平成２４年10月  新日鐵住金㈱人事労政部 部長
平成２５年４月  同社執行役員、関係会社部長(現職)
〈重要な兼職〉
日鉄住金テックスエンジ㈱社外監査役

② 監査役退任予定者
   （退任後の予定）
  竹内 豊  新日鐵住金（株） 監査役

以上